«  Acta  et  publicata  fuerunt  suprascripta  verba  per  me  nota- 
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i  rumi  iiit't;iscti|itiiiii  Tarvisij  in  Cancelleria  nova  Communia 
v  posita  in  platea  Cambi)  :  Praesontibus  Spoctabilibus  legum 

»  dootoribus  duo   Eieronymo  Avogario  q.  mag.  equitis  dui  Alte- 

•  nerij,  duo  Bernardino  Vincilia  q.  8.  Jacobi  notarij:  S.  Chri- 
♦  Btophoro  de  Sooroedo  q.  S.  Nioolaj,  8.  Joanne  mario  ab  ecclesia 

i  (ilio  S.  Petri  notarij,  ambobus  notarijs  ;  et  S.  Bernardino  sbur- 

»  Lato  dicto  de  Vonico  q.  S.  Antoni]'  de  Sancto  Salvatore-omnibus 
>  oivibus  et  habitatoribus  Tarvisij,  testibus  vocatis,  et  rogatis  ab 
»  ipso  testatore  ore  proprio  :  Ac  S.  Francisco  de  biadino  genero 
a  eiusdem  testatoris,  quem  adesse  voluit  ipse  testator,  et  non 
»  aliis  :  Currente  anno  nativitatis  dni  nri  Jesu  Chris  ti  millesimo 

>  quingentesimo  sexto,  indictione  nona,  die  sabbati  septimo  mensis 
»  marti]  ». 

«  Ego  Nicolaus  filius  S.  Bartholomaei  de  Turrisellis  pu- 
»  blicus  imperiali  arctoritate  notarius  et  civis  et  habitator  Tarvisij 

»  praedictjs  omnibus  et  singulis  interfui,  et  rogatus  scripsi,  legi 

»  et  publicavi  :  et  in  fidem  me  subscripsi  » . 

II.0 
Morte  di  Gerolamo  da  Bologna 

Sua  iscrizione  nei  Rodoli  del  Collegio  dei  notai. 

Rod.  1459-1490  iscritto  nel  grado  minore    (fra   gli   aggiunti,    a 
e.  10). 

»  S.  Hieronymus  Franciscus  q.  S.  Johannis  mathei  de  bo- 
nonia  not.  7  » 

colla  seguente  annotazione  posteriore: 

«  positus  in  gradu  maiori  loco  Ser  Zanini    del  poseto 

Rod.  1490-1510  nel  grado  maggiore  (a  e.  3.) 

Rod.  1510-1529   —  idem      -  (a  e.  1.   tergo) 
«  S.  Hieronymus  de  Bononia  q.  S.  J.  Matthei  notarij 

«  f  obiit  die  Mercurij   vigesimo  tertio  mensis 

«  Septembris  1517,  bora  17.™ 

359 

DOCUMENTO  N.  24 

Secondo  Testamento  di  G.  da  Bologna. 

1509.  Die  p.°  Junii. 
Constiti! eram  equidem  multis  iam  annis  ab  intestato  decedere, 

quod  et  iuris  communis  decreto  successoribus  abunde  provisum 

esse  prospicerem,  eoque  meae  res  erant  in  statu,  ut  parum  curare 
deberem  quidquid  accideret  :  Mors  interim  nonnullorum  ex  meis, 

natales  aliorum,  accessiones  morborum,  ac  varii  fortunae  flu- 
ctuantis  eventus,  ut  in  humanis  quotidie  fit,  sententiam  mutare